COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 522, DE 2012

AUTOR: Deputada Regina Gonçalves

OBJETO: Denominação de “Rodovia Amantino Stievano” ao trecho da SP 226, que liga os Municípios de Pariquera-Açu e Cananeia

Senhor Presidente:

Considerando que o presente Projeto de lei n° 522, de 2012, versa sobre matéria idêntica à do Projeto de lei nº 1118, de 2009, propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179 do Regimento Interno, a juntada do primeiro, por ser mais recente, a este último, a fim de que possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO ROQUE BARBIERE

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1110342 291112 1329